
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 888 від 09.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 09.12.2024
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2024 р. Київ №    
 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 16.11.2024 № 830 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», пункту 3 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань», постанови Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2024 р. № 1028 
«Про перейменування Міністерства культури та інформаційної політики України 
і Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України» та у 
межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 16.11.2024 № 830 «Про затвердження нової редакції Статуту 
Закарпатської академії мистецтв» такі зміни: 

абзац 2 пункту 2 викласти в такій редакції: «забезпечити здійснення 
державної реєстрації Статуту, змін до відомостей, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань, про уповноважений орган управління  юридичної особи згідно із 
Статутом,  відповідно до законодавства;» 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 
Заступник Міністра з питань 
європейської інтеграції                 Андрій НАДЖОС 


